
 

 

Nejvyšší státní zastupitelství 
kabinet nejvyššího státního zástupce 
oddělení právních a kárných agend, stížností a vztahů k veřejnosti 
_________________________________________________________________________ 
660 55  Brno, Jezuitská 4 
tel.: +420 542 512 111, fax: +420 542 512 250 
e-mail: podatelna@nsz.brn.justice.cz 
datová schránka: 5smaetu 

 
6 NZN 1246/2014-27    
 
  
SODALES SOLONIS, o. s. 
předseda 
Jan Šinágl 
Bratří Nejedlých 335 
267 53  ŽEBRÁK 
 

Brno 19.4.2016 
 
Podání ze dne 3.4.2016 - sdělení 
 
 
Vážený pane, 
 
potvrzuji přijetí Vašeho podání ze dne 3.4.2016, nazvaného: „Kauza  
Ing. arch. Marka Řičáře, dříve Josefa Marka - vězně svědomí“, v němž se 
dotazujete, kde se nachází podnět k podání stížnosti pro porušení zákona.   
 
Sděluji Vám, že všechny nám adresované podněty k podání stížnosti  
pro porušení zákona již byly zdejším státním zastupitelstvím vyřízeny 
postoupením na Ministerstvo spravedlnosti, kam se můžete obrátit se svým 
dotazem na způsob vyřízení podnětu.  Jak správně uvádíte, může pouze 
ministr spravedlnosti podat u Nejvyššího soudu stížnost pro porušení zákona 
proti pravomocnému rozhodnutí soudu, jímž byl porušen zákon, nebo které 
bylo učiněno na podkladě vadného postupu řízení.   
 
S pozdravem 
                                                                              
 
 
        JUDr. Lenka Chmelová v. r. 
         státní zástupkyně 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Rišková 
 
 


		2016-04-21T13:54:52+0200
	Veronika Rišková




